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L.dz.90-0902/1922/A0/2020 Olsztyn dn. 13.11.2020r.
Nr postepowania: 345/2020/PN/DZP

Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow

postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego nr 345/2020/PN/DZP pt. ,Dostawa fabrycznie nowej aparatury badawczej,
laboratoryjnej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warminsko — Mazurskiego w
Olsztynie”.

PYTANIA | ODPOWIEDZI_3

Zamawiajacy Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie dziatajgc na podstawie art. 38
ust. 2 Ustawy Prawo zamdwien publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane
zapytania.

Pakiet 5 — Termomixer z dwoma termoblokami na probowki o pojemnosci 1,51 2,0 ml

Pytanie nr 1:

Czy ze wzgledu na utrudniony ruch graniczny spowodowany sytuacjg epidemiczng w kraju
Zamawiajgcy zgodzi sie na obnizenie kar umownych do 0,2% za kazdy dziert opdznienia ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na pytania i odpowiedzi _2 z dnia 12/11/2020r.
l.dz. 90/09-02/1902/2020r. informuje o umniejszenie kary umownej z 0,4% ceny okreslonej w par. 3

ust. 1 za kazdy dzien opdznienia do 0,2%.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopusci produkt o regulacji temperatury w zakresie od 1 do 100°C?

Odpowiedi:
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Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze dopuszcza produkt o regulacji temperatury w zakresie od 1 do

100°C.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci produkt o zakresie szybkosci mieszania od 300 do 3000 rpom, w zaleznosci
od uzytych blokéw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze dopuszcza produkt o zakresie szybkosci mieszania od 300 do
3000 rpm, w zaleznosci od uzytych blokéw.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopusci produkt o maks. 7 °C/min predkosci ogrzewania, w zaleznoéci od uzytych
blokéw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Czgsci 19 - sterylizator parowy z wbudowanym systemem szybkiego chtodzenia i podtrzymania

ciSnienia oraz pompg prézniows i stacja uzdatniania wody.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dopusci 8 tygodniowy termin realizacji?

Uzasadnienie: Wykonawca produkuje kazdy sterylizator dla konkretnego odbiorcy z uwzglednieniem
indywidualnych wymagari Zamawiajacego. Proces produkcyjny wraz z faza testéw urzadzenia to
okoto 8 tygodni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz wymaga urzadzenia zgodnego z SIWZ, ktére jest niezbedne do

terminowej realizacji kilku projektéw badawczych. Z powodu sytuacji epidemiologicznej, terminowe

wykonanie poszczegdlnych zadar zostato zagrozone, na co Zamawiajacy nie moze sobie pozwolié i

podtrzymuje termin realizacji dotyczacy czeéci nr 19.
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Projekt umowy:

Pytanie nr 6:

Prosimy o usuniecie lub zastgpienie w Zataczniku nr 5 do SIWZ paragraf 5 Gwarancja i rekojmia pkt 6 i
7 sformufowania "wymiana przedmiotu na nowy" na "wymiana podzespotu na nowy".
Uzasadnienie: Sterylizator parowy jest urzadzeniem podlegajacym nadzorowi UDT, ponadto
Wykonawca nie posiada urzgdzeri na wymiane ani sprzetu zastepczego. Wynika to z faktu, ze kazdy
sterylizator jest wykonywany dla konkretnego Odbiorcy.

Odpowiedz:

[do konsultacji z wnioskodawca, brak przeciwwskazan prawnych]

Dotyczy zad.13

Pytanie nr 7:

(§ 6 ust.1, pkt.1) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie procenta naliczanej kary do 5%
wartosci NETTO przedmiotu umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane powyzszego zapisu.

Pytanie nr 8: .

(§ 6 ust.1, pkt.1.2 / pkt.1.3 / pkt. 1.4) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartosci
NETTO przedmiotu umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang powyzszego zapisu.

Dotyczy zad.5,9i 15

Pytanie nr 9:

(§ 6 ust.1, pkt.a) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie procenta naliczanej kary do 5%
wartosci NETTO przedmiotu umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane powyisiego zapisu.
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Pytanie nr 10:

(§ 6 ust.1, pkt.1.b / pkt.1.c ) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartoéci NETTO
przedmiotu umowy?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane powyzszego zapisu.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopusci mozliwo$¢ dostarczania
dokumentacji produktowej do dostaw ( specyfikacje produktéw) w formie elektroniczne;?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane powyzszego zapisu.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu
kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawce?

Uzasadnienie: W obecnej sytuacji epidemii Urzagd Zaméwieri Publicznych zacheca zamawiajacych do
komunikowania si¢ z wykonawcami za pomoca $rodkéw komunikacji elektronicznej. Kwalifikowany
podpis elektroniczny ma skutek prawny réwnowazny podpisowi odrecznemu. Potwierdzenie tej
zasady znajduje si¢ w art. 78(1) kodeksu cywilnego, ktéry zréwnuje kwalifikowany podpis
elektroniczny z podpisem wtasnorecznym.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane powyzszego zapisu.

Z powazaniem,

T K CL/Eh ,
S & ISTA ; (/L/'
mering Bogustaw Stec

mgr A Opé&iach
Sporzqdzita: mgr Anna Opalach
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